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TULOSLASKELMA

Varsinainen toiminta
Tuotot
Kulut
Henkildstékulut
Poistot ja arvonalentumiset
Muut kulut
Tuotto-/kulujgédma
Varainhankinta
Tuotot
Tuotto-/kulujgama
Sijoitus- ja rahoitustoiminta
Tuotot
Kulut
Tuotto-/kulujgdma
Yleisavustukset
Tilikauden tulos
Tilikauden ylijagma (alijaama)

Tilinpaatés 1.1.2017 - 31.12.2017

1.1.2017 - 31.12.2017 1.1.2016 - 31.12.2016

54 600,84 33 621,58
-77 740,15 -61 450,32
-125,63 -167,50
-209 815,79 -164 783,03
-233 080,73 -192 779,27
126 062,26 123 459,50
126 062,26 123 459,50
450,00 420,49
-43,17 -23,23
406,83 397,26

70 000,00 50 000,00
-36 611,64 -18 922,51
-36 611,64 -18 922,51
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TASE
VASTAAVAA
PYSYVAT VASTAAVAT
Aineelliset hyGdykkeet
Koneet ja kalusto
Aineelliset hytdykkeet yhteensa
Sijoitukset
Muut osakkeet ja osuudet
Sijoitukset yhteensa
PYSYVAT VASTAAVAT YHTEENSA
VAIHTUVAT VASTAAVAT
Vaihto-omaisuus
Tavarat
Vaihto-omaisuus yhteensd
Pitkaaikaiset saamiset
Muut saamiset
Pitkaaikaiset saamiset yhteensa
Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset
Muut saamiset
Siirtosaamiset
Lyhytaikaiset saamiset yhteensa
Rahat ja pankkisaamiset
VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSA
VASTAAVAA YHTEENSA

Tilinp&atos 1.1.2017 - 31.12.2017

31.12.2017 31.12.2016
376,90 502,53
376,90 502,53

12 097,53 7 097,53
12 097,53 7 097,53
12474,43 7 600,06
2231,51 2 231,51
2 231,51 2231,51
0,00 4 577,70

0,00 4 577,70

1 895,60 18 690,00
6 644,56 6 580,33
4 611,43 0,00
13 151,59 25270,33
2479,98 70 118,36
17 863,08 102 197,90
30 337,51 109 797,96
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TULOSLASKELMA 1.1-31.12.2017

1.1.-31.12.2017 1.1.-31.12.2016
VARSINAINEN TOIMINTA

TUOTOT
Osanottomaksut 21 763,00 10 380,00
Kansainval. kilpailutoiminnan tuotot 17 522,36 21 293,58
Muut tuotot 6 536,48 1 948,00
Shakki-lehtitilaukset 3 592,00 0,00
Vuokratuotot 5187,00 0,00
54 600,84 33 621,58
HENKILOSTOKULUT
Palkat, vakituiset -103 138,47 -54 027,34
Palkkiot -880,00 0,00
Tyoéllistamistuet 52 812,02 5 580,33
Tyokorvaukset -1 550,00 -410,00
Lomapalkkavelan muutos -4 907,40 1650,72
Luontoisedut -240,00 -240,00
Luontoisetujen vastattili 240,00 240,00
Eldakevakuutusmaksut -23 883,33 -15 166,80
Perityt eldkevakuutusmaksut 6 671,50 3 093,27
Lomapalkkavelan muutoksen eldakekulut -957,91 -545,43
Terveydenhoitokulut -1 137,87 0,00
Sosiaaliturvamaksut -1 030,09 -1 346,44
Lakisdateiset sosiaalivakuutukset -1370,98 -887,47
Perityt tydttdmyyseldkemaksut 1632,38 608,84
-77 740,15 -61 450,32
Tuotto-/ kulujgama -23 139,31 -27 828,74
POISTOT
Poistot koneista ja kalustosta -125,63 -167,50
-125,63 -167,50
Tuotto-/ kulujddma -23 264,94 -27 996,24
KULUT
Toimitilakulut
Tilavuokrat -19710,59 -10 710,70
Muut toimitilakulut -611,78 -847,55
Matkakulut
Pé&ivarahat -1 494,00 -1 003,00
Matkakulut -35 396,29 -11 007,33
Kilometrikorvaukset -8 236,02 -3 592,92
Maijoitus jaruockailu -47 688,10 -30 114,76
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Osanottomaksut -5 031,09 -1 131,00

-97 845,50 -46 849,01

Hallintopalvelut

Ostetut valmennuspalvelut -6 530,00 0,00
Ostetut tiedotuspalvelut -3 389,80 -38 707,20
Ostetut kilpailutoiminnan palvelut -2 717,81 0,00
Taloushallinnon palvelut -7 306,32 -6 120,65
Postituspalvelut -2 252,57 0,00
Muut ostetut palvelut -8 354,51 -17 008,25
Muut palvelut -5 345,11 -6 152,86

-35 896,12 -67 988,96

Muut hallintokulut

Tiedotusmateriaali -910,40 0,00
Painatuskulut -6 092,39 -31,00
Kopiointi -235,90 0,00
Toimistotarvikkeet -2 653,27 -122,53
Lehdet ja kirjat -90,50 -350,00
Pydristyserot -0,01 -0,46
Varusteet ja vélineet -5 463,40 -3 489,12
Kokous- ja neuvottelukulut -4 071,96 -1409,13
Edustuskulut -60,00 -169,00
Palkintokulut -10 545,00 -12 261,80
Ansiomerkit, viirit ym. -120,00 0,00
Jasenmaksut, muut jarjestot -3 703,00 -1 575,00
Fide ym. Kv. Maksut -1 911,00 -1 965,00
Muut kulut ( kv) 0,00 -13,00
Postikulut -6 744,33 -48,26
Puhelin ja tietoliikenne -3 020,38 -268,09
Pankkipalvelumaksut -1776,92 -1 634,04
Muut toimistokulut -1 362,67 -240,92
Vahinkovakuutukset -390,67 -1 208,46
Avustukset muille yhteiséille -1 600,00 -8 101,00
Stipendit { valmennus ) -5 000,00 -5 500,00
-565 751,80 -38 386,81

Muut kulut yht. -209 815,79 -164 783,03
VARSINAISEN TOIMINNAN TUOTTO- JA KULUJAAMA -233 080,73 -192 779,27
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VARAINHANKINTA

Jésenmaksutuotot 10 888,50 10 688,00
Lisenssituotot 101 500,00 100 199,00
Turnausmaksut 9 448,50 7 687,50
Seuransiirtomaksut 800,00 890,00

Muut tuotot 3 425,26 3 995,00

126 062,26 123 459,50

Tuotto-/ kulujgama -107 018,47 -89 319,77

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA

Korkotuotot 0,00 0,49
Osinkotuotot 450,00 420,00
Viivastyskorot -5,17 -23,23

Muut rahoituskulut -38,00 0,00

406,83 397,26

Tuotto-/ kulujgama -106 611,64 -68 922,51

YLEISAVUSTUKSET
Valtionavustus toimintaan 70 000,00 50 000,00

TILIKAUDEN TULOS -36 611,64 -18 922,51
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Liitetiedot

Tilinpdatdksen laatimisperiaatteet

1) Tilinpaatodksen laatimisperiaatteet
Tilinpdatds on laadittu valtioneuvoston asetuksen pien- ja mikroyrityksen tilinpaatéksists
esitettdvistd tiedoista sdddettyjen 2 ja 3 lukujen pienyrityssdaannostéa noudattaen.

2) Aineellisten ja aineettomien hyddykkeiden arvostaminen
Koneet ja kalusto on kirjattu hankintamenoon, josta on tehty suunnitelman mukainen
25 % menojddnndspoisto.

3) Sijoitusomaisuuden arvostaminen
Arvopaperit ja muu sijoitusomaisuus on merkitty tilinp&atdkseen hankintamenon
suuruisena.

4) Vaihto-omalsuuden arvostus
Vaihto-omaisuuteen kuuluvat viirit ja historiikit ja muut kirjat on esitetty hankinta-
menon suuruisina.

5) Selvitys konserniyhtitsta
Yhdistys ei ole laatinut konsernitilinpa&tosts, koska Suomen Shakkikustannus Oy
laatii oman tilinp&itdksen.

6) Suomen Shakkikustannus Oy:n osakkeiden hankinnat
Toimintavuoden aikana liitto on ostanut Suomen Shakkikustannus Oy:n osakkeita yhtién
pienosakkailta yhteensd 2 500 eurolla, yhteensd 25 kpl hintaan 100 eur/osake.
Lisdksi liitto on vaihtanut nuorten SM-voittajien kiertopalkinnon kolmeen osakkeeseen
600 eurolla, hintaan 200 eur/osake. Vuoden lopussa liitolla on 98 kpl
Suomen Shakkikustannus Oy:n osakkeita, kun yhtitn koko osakekanta on 114 osaketta.

7) Lahjoitus
Suomen Shakkiliitto on saanut 14.12.2017 p&ivatyn lahjakirjan 200 000 euron lahjoituksesta.
Lahjoitus tullaan suorittamaan Suomen Shakkiliitolle tammikuussa 2018.

2017 2016

Henkiléstémaara 2 2
Oman pddoman erittely

Yhdistyspdadoma 22 052,40 40 974,91

Stipendirahasto 0,00 861,23

Tilikauden voittto/tappio -36 611,64 -18 922,51

-14 559,24 22913,63
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Tilinpaatdksen allekirjoitus
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Luettelo kirjanpidoista ja aineistoista

Tilinpaatos
Tilinp&atos ja tase-erittely

Tililuettelo ja saldoluettelot
Tilikohtainen tuloslaskelma
Tilikohtainen tase
Tililuettelo

Kirjanpidot
Paakirjat
Palkkakirjanpito

Tositteet

Automaattiset tilinpaatdskirjaukset
Muut

Myyntilasku

Myyntisuoritus

Ostolasku

Ostosuoritus

Palkka

Pankki

Kirjanpidot ja tositelajit seka niiden sailyttdmistapa

1-2
1-19
1-120
1-403
1-201
1-190
1-196
1-265

Tilinpaatos 1.1.2017 - 31.12.2017

11
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Suomen Shakkiliitto ry

Tase-erittelyt 31.12.2017
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TASE-ERITTELY
Aineelliset hyodykkeet
Koneet ja kalusto
1140 Koneet ja kalusto
1143 Koneet ja kalusto, poistot
Sijoitukset
Muut osakkeet ja osuudet
Vaihto-omaisuus
Tavarat
1531 Tavarat

MU 23 31.12.2016 Muu vaihto-
omaisuus

MU 23 31.12.2016 Tavarat
Pitkaaikaiset saamiset
Muut saamiset
1669 Pitk&aaikaiset muut saamiset
Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset
Muut saamiset
1762 Palkkatukisaamiset ELY

MU 5 31.12.2017 Palkkatukisaamiset
2017

1779 Muut saamiset

MU 18 31.12.2016 PM-kisat,
Pohjoismaiden Shakkilifton osuus

Siirtosaamiset
1801 Palkkamenot (siirtosaamiset)
PL 194 29.12.2017 Tiliote Nordea Bank
AB tammikuun 1. pv n palkat velotettu jo
tilitté
Rahat ja pankkisaamiset
Pankkisaamiset
1910 Pankkitili -14718
Muut rahastot (oy)
Muut vapaat rahastot
2060 Stipendirahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
2251 Edellisten tilikausien voitto/tappio
Tilikauden voitto (tappio)
2375 Tilikauden tappio
Lyhytaikainen vieras padgoma
Saadut ennakot
2861 Saadut ennakot

MS 369 1.12.2017 Laskuun
kohdistamaton suoritus, Maksuturva G
MS 378 7.12.2017 Laskuun
kohdistamaton suoritus, Maksuturva G
MS 379 5.12.2017 Laskuun
kohdistamaton suoritus, Maksuturva G
MS 380 4.12.2017 Laskuun
kohdistamaton suoritus, Maksuturva G

MS 386 8.12.2017 Laskuun
kohdistamaton suoritus, Maksuturva G

Saldo 31.12.2017

376,90
502,53
-125,63

12 097,53

2 231,51
2231,51
315,00

1916,51

0,00
0,00

1 895,60

6 644,56

5 644,56
5 644,56

1 000,00
1 000,00

4 611,43
4 611,43
4611,43

2 479,98
2479,98

0,00
0,00

22 052,40
-36 611,64

11 549,13
11 549,13
378,40

859,61
206,04
472,08

470,08

Tilinpaatos 1.1.2017 - 31.12.2017

Kauden muutos

-125,63
-167,50
41,87

5 000,00

0,00
0,00

-4 577,70
-4 577,70

-16 794,40

64,23
64,23

0,00

4611,43
4 611,43

-67 638,38
-67 638,38

-861,23
-861,23

-18 922,51
-17 689,13

11 349,13
11 349,13

Saldo 1.1.2017

502,53
670,03
-167,50
7 097,53

2 231,51
2 231,51

4 577,70
4 577,70

18 690,00

6 580,33
5 580,33

1000,00

0,00
0,00

70 118,36
70 118,36

861,23
861,23

40 974,91
-18 922,51

200,00
200,00



Suomen Shakkiliitto ry, 1106880-1

TASE-ERITTELY

MS 392 12.12.2017 Laskuun
kohdistamaton suoritus, Maksuturva G
MS 393 11.12.2017 Laskuun
kohdistamaton suorifus, Maksuturva G
MS 395 15.12.2017 2018
lisenssituottoja, Maksuturva G

MS 396 14.12.2017 lisenssituottoja v
2018, Maksuturva G

MS 397 13.12.2017 2018
lisenssituottoja, Maksuturva G

MS 398 22.12.2017 Laskuun
kohdistamaton suoritus, Maksuturva G,
lisenssi 2018

MS 399 19.12.2017 Laskuun
kohdistamafton suoritus, Maksuturva G,
lisenssi 2018

MS 400 18.12.2017 Laskuun
kohdistamaton suoritus, Maksuturva G,
lisenssi 2018

MS 401 28.12.2017 Laskuun
kohdistamaton suoritus, Maksuturva G,
v 2018 lisenssit

MS 402 27.12 2017 Laskuun
kohdistamaton suoritus, Maksuturva G,
v 2018 lisenssit

MS 403 29.12.2017 Laskuun
kohdistamaton suoritus, Maksuturva G,
v 2018 lisensseja

PT 260 12.12.2017 RAIVIO ERKKI A-
LISENSSI 2018

PT 262 18.12.2017 Lisenssituottoja -
Pano VALKAMAARVO JOHANNES v.
2018

PT 262 18.12.2017 Lisenssituottoja -
Pano VALKAMA EERO KALEVI, vuosi
2018

PT 263 20.12.2017 Lisenssituottofa -
Pano JUKKA-PEKKA HAAPASALQO, v
2018

Ostovelat
2871 Ostovelat 1

Muut velat

2921 Ennakonpidéatysvelka

2925 Jasenmaksutilitysvelka 1

PL 167 31.12.2017 Palkkayhteenveto
1.12.2017 - 31.12.2017,
Kuukausipalkkalaisel, palkkapdiva kk:n
1 péiva

2948 Verotili

2949 Muut lyhytaikaiset velat

MU 19 31.12.2017 Ennakkoina saatuja
lisenssejad

Siirtovelat

2959 Muut tuloennakot (siirtovelat)

Saldo 31.12.2017
92,36

507,75
443,40
709,44
299,72
3 199,84
502,08
354,72
273,54
949,81
1595,26
90,00
40,00
60,00
45,00

13 917,11

13 917,11

3 047,06

0,00

38,66
38,66

1 028,40

1980,00
1.980,00

16 383,45

0,00

Kauden muutos

8 709,32
8 709,32

2 054,22
561,12
0,00

-486,90
1980,00

-64 100,25
-77 659,50

Tilinp&atos 1.1.2017 - 31.12.2017

Saldo 1.1.2017

5 207,79
5207,79

992,84

-561,12
38,66

1515,30
0,00

80 483,70
77 659,50

4
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TASE-ERITTELY
2961 Palkkamenot (siirtovelat)
2962 Lomapalkkamenot (siirtovelat)

MU 11 31.12.2017 Lomapalkkavelka
per. 31.12.2017

2963 Elakevakuutusmaksut (siirtovelat)
MU 14 31.12.2017 Tyel-velka llmariselle

2965 Tydnantajan pakolliset vakuutusmaksut
(siirtovelat)
MU 13 31.12.2017 Vakuutusvetka Op-
Pohjolaan

Saldo 31.12.2017
0,00
8 339,90

8 339,90

7 811,33
7 811,33
232,22

232,22

Tilinpaatés 1.1.2017 - 31.12.2017

Kauden muutos Saldo 1.1.2017

8 049,43 -8 049,43
544243 289747
-37,69 7 849,02
105,08 127,14
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TASE-ERITTELYT

Tase-erittelyt laati Tase-erittelyt tarkasti ja hyvaksyi

Johanna Peltonen, Rantalainen Oy Helsinki



